continuidade na prestação dos serviços, com base no Parecer nQ 3090/2025 -
NAJ/SUBADM.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.03.091.04.8010 - Gestão dos Serviços do
Ministério Público do Paraná.
SUBElEMENTO DE DESPESA: 3390.4002 - Locação de Softwares.
VALOR: R$ 461.000,00 (quatrocentos e sessenta e um mil reais)
AUTORIZAÇÃO: Claudio Franco Felix - Promotor de Justiça Adjunto a
Subprocuradoria-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos.

DEPARTAMENTO FINANCEIRO (DFI)

PAGAMENTO DE AJUDA DE CUSTO - 06 DE AGOSTO DE 2025

Fato
Origem - Destino

Valor